

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش:

## ۲۰۵ هزار ردیف استخدامی آموزش و پرورش در کشور جذب شد

معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۲۰۵ هزار ردیف استخدامی آموزش و پرورش در سال گذشته و امسال جذب شد.

**گروه علمی و آموزشی - قاسم احمدی** لاشکی در آیین افتتاح دبستان ۶ کلاسه شهیدای پالایشگاه در روستای جمال آباد شازند، اظهار کرد: اقدامات بسیار مثبت و مؤثری در حوزه نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس منطقه شازند انجام شده است که مایه مباهات است. وی افزود: چنانچه بخواهیم ۳۰ سال آینده کشور را بسازیم باید توجه به موضوع آموزش و پرورش

در اولویت اقدامات مسؤولان امر قرار گیرد. معاون حقوقی و پارلمانی وزارت آموزش و پرورش گفت: در طرح شهید سلیمانی، ۲۱۰۰ طرح عمرانی آموزشی در ۲ سال اخیر افتتاح شد اما اطلاع رسانی مناسبی وی با اشاره به برگزاری آزمون نهایی متوسطه دوم در مدارس گفت: امسال ۵۰ درصد نمره کنکور در حالی که بر جسته کردن اقدامات دولت در ایجاد امید آفرینی در جامعه بسیار مؤثر است. احمدی کوشکی تصریح کرد: ۹۵ مجوز ۳ هزار ۶۰۰ نفری استخدامی معلم اخذ شد اما در دو سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ بیش از ۲۰۵ ردیف استخدامی برای آموزش و پرورش جذب شد. برای آموزش و پرورش جذب شد. برای آموزش و پرورش جذب شد.



**امسال اجرای طرح توانمند سازی معلمان تحت عنوان آموزش های ضمن خدمت در حال انجام است تا علم معلمان به روز رسانی شود و معلمان در این حوزه باید تمام توان خود را بگذارند تا به دانش آموزان نگاه علمی را بیاموزند.**

از سوی معاون تسهیلات صندوق نوآوری؛

## ۸ بسته حمایتی برای رشد تولید دانش بنیان ها اعلام شد

که دو شرط دارد نخست اینکه فروش این شرکت ها در سال ۱۴۰۲ باید بیش از ۵ میلیارد تومان بوده باشد و دوم اینکه اگر شرکتی بلوغ کافی داشته باشد، ولی ظرفیت رشد ۳ برابری را نداشته باشد و خلاص فروش آن ۱۰۰ میلیارد تومان بوده و رشد ۵۰ درصدی داشته باشد، مشمول حمایت های این بسته خواهد شد.

### ارائه تسهیلات ۱۰۰ میلیاردی

معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و شکوفایی با اعلام اینکه آمادگی داریم به هر کدام از شرکت های مشمول این بسته ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارائه دهیم، تصریح کرد: طی مذاکراتی که با شرکت های امکان تأمین وثیقه بابت دریافت تسهیلات خواهیم کرد تا ان شاء الله ضمانت نامه صندوق نوآوری پذیرفته شود و صندوق نیز بابت این ضمانت نامه از شرکت ها فقط چک و سفته می گیرد.

وی در پایان تأکید کرد که هر هفته و تا پایان خردادماه ۱۴۰۳ یک بسته حمایتی صندوق نوآوری در راستای تحقق جهش تولید دانش بنیان به تفصیل اطلاع رسانی خواهد شد.

### که زیر ۵ میلیارد تومان فروش دارند

وی با بیان این مطلب که در حال حاضر ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان در کشور داریم که ۶۰ تا ۷۰ درصد آنها شرکت های نوپا و مابقی از بلوغ نسبی برخوردار هستند، بسته های حمایتی صندوق را تشریح کرد و گفت: صندوق نوآوری ۸ بسته حمایتی برای تحقق جهش تولید دانش بنیان در نظر گرفته که به الیه بسته مربوط به حمایت از شرکت های نوپا که زیر ۵ میلیارد تومان فروش دارند، می شود و برنامه ای تحت عنوان «هزار فناوری» را برای کمک به رشد تولید این شرکت ها در نظر گرفته ایم.

### حمایت از شرکت های با فروش ۵ تا ۵۰ میلیارد تومان

دو الفقاری خاطر نشان کرد: برنامه دوم، حمایت از شرکت های با فروش ۵ تا ۵۰ میلیارد تومان است که در این برنامه در قالب ارائه تسهیلات رشد تولید از آنها حمایت خواهد شد. برنامه سوم، حمایت از شرکت های دانش بنیان در قالب «برنامه توانا» و برنامه چهارم تحت عنوان «برنامه ضامن: حمایت از شرکت هایی است که ۵۰۰ میلیارد تومان به بالا فروش دارند و ما از طریق بازار سرمایه آنها را



**گروه علمی و آموزشی - معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و شکوفایی** از تعریف بسته های جدید حمایتی صندوق نوآوری و شکوفایی برای تحقق برنامه جهش تولید دانش بنیان خبر داد.

### معاون تسهیلات و تجاری سازی

صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به نقش صندوق در راستای حمایت از رشد تولید شرکت های دانش بنیان گفت: یک مدل حمایتی، خدماتی است که به شرکت ها ارائه می دهد تا بتوانند با دریافت این خدمات رشد جهش گونه داشته باشند و مدل دوم، تسهیل و تقسیم سرمایه های مردمی است که می تواند جهش تولید را رقم بزند.

### حمایت از شرکت های نوپا

۵- دامن کوتاه چین دار - ماندگار - جسدیده به گردن  
۶- سپس عربی - بانگ کلاغ - نوعی ماده سفید کننده  
۷- کرها - بسیار خوشایند - یکدست ترین ایالت آمریکا از نظر مذهب  
۸- فعالیت های سهولتی - نهر بسیار بزرگ - کاخ عبرت!  
۹- خمیده - رشته دبیرستانی - سرزمین  
۱۰- بیلابقی حومه تجریش - از شهرهای مهم تاریخی جهان باستان - چاشنی معطر غذا  
۱۱- محقق مشتقی - پهل معروف راه آهن مازندران  
۱۲- مقابیل «تفریق» - بیماری - نقاش اسپانیایی - وازه ای برای بیان بیسازاری از چیزی  
۱۳- ترس - ابزار بنایی - مقیم  
۱۴- یک شوه اشراق - نوه رستم - غذای تخم مرغی  
۱۵- آتوکراسی - محل برگزاری جشن عروسی

وانت پیکاپ شیارک در ۲ نسخه GL و GS معرفی شده است. هر چند تمایزهای میان دو مدل در این رویداد آشکار نشده اند اما BYD قیمت هر کدام را اعلام کرده است. نسخه GL با قیمت ۸۹۹۹۹۰ پزوی مکزیک (۵۸ هزار دلار) و نسخه GS با قیمت ۹۶۹۸۰۰ پزوی مکزیک (۶۲۵۰۰ دلار) عرضه می

## پیکاپ هیبریدی چینی برای بازارهای آمریکا و استرالیا

NEDC خالص ۱۰۰ کیلومتری دارد. ببرد NEDC همراه با حالت بنزینی - الکتریکی موتور ۸۴۰ کیلومتر است. شرکت سازنده مدعی است وسیله نقلیه به ازای هر ۱۰۰ کیلومتر ۷.۵ لیتر بنزین مصرف می کند.



کابین داخلی پیکاپ دارای یک لایه راننده محور با پنل ال سی دی ۱۲.۲۵ اینچی، نمایشگر مرکزی ۱۲.۸ اینچی برای نمایش اطلاعات و یک نمایشگر بالاسری ۱۲ اینچی است. این وسیله نقلیه با اپل کار پلی و اندروید اتو همخوان می شود و یکپارچه سازی نامریی با موبایل را فراهم می کند. شیارک برای افزایش ایمنی و وضوح دید یک سیستم دوربین پانورامیک ۳۶۰ درجه با دوربین شاسی ۱۸۰ درجه نیز دارد. این ترکیب یک تصویر پانورامیک شفاف اولترا واید ۵۴۰ درجه ای ایجاد می کند و به این ترتیب نقاط کور کاهش می یابد و به مانوردهی خودرو کمک می شود.

نیوتن متر دارد. موتور پشتینی نیز ۱۵۰ کیلووات نیرو همراهِ ۳۴۰ نیوتن متر گشتاور دارد. چنین ترکیب سبب می شود وسیله نقلیه بتواند در ۵.۷ ثانیه سرعت خود را از صفر به ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت برساند و به ماکزیمم سرعت ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت برسد. در کنار این موارد باید ذکر کرد شیارک مجهز به پک باتری ۲۹.۵۸ کیلووات ساعتی است و برد الکتریکی

## احتمال عرضه آیفون SE۴ در سال ۲۰۲۵

این گوشی ممکن است دارای یک صفحه نمایش بیرونی ۶ اینچی و یک صفحه نمایش داخلی ۸ اینچی باشد. پس از این گوشی، احتمالاً شاهد آیفون ۱۸ پرو با فیس آیدی زیر نمایشگر خواهیم بود. در بخش تیلت ها نیز، اپل در سال ۲۰۲۶ یک آپد ایر ۱۰.۹ اینچی جدید با صفحه نمایش OLED عرضه خواهد کرد. همچنین ممکن است غول کوپرتینو یک آپد مینی OLED با اندازه ۸.۴ اینچ روانه بازار کند. البته به تازگی امارک گرمن، خبرنگار بلومبرگ احتمال داده بود که آپد مینی



پساً دورین ۲۸ مگاپیکسلی، احتمالاً آیفون SE۴ نیز از راه برسد. این گوشی مقرون به صرفه ممکن است به صفحه نمایش ۶.۱ اینچی بزرگتر و دوربین قدرتمند ۴۸ مگاپیکسلی مجهز شود که در مقایسه با مدل های قبلی SE از تقاهای قابل توجهی محسوب می شود. در سال ۲۰۲۶ احتمال دارد اپل از آیفون تاشو خود رونمایی کند.

### گروه علمی و آموزشی - این نقشه

راه اطلاعات زیادی درباره محصولات آینده اپل و تاریخ احتمالی عرضه آنها مانند آیفون SE۴ افشای می کند. یک منبع آگاه نقشه راه اپل تا سال ۲۰۲۷ را فاش کرده است. این نقشه راه اطلاعات زیادی درباره محصولات آینده اپل و تاریخ عرضه احتمالی آنها مانند آیفون SE۴ افشای می کند، باین حال نمی توان با قطعیت صحت آن را تأیید کرد.

بر اساس سکت پست یک منبع آگاه در ایکس احتمال دارد تمامی مدل های آیفون ۱۶ به ۸ گیگابایت رم ارتقا پیدا کنند که با آیفون ۱۵ پرو و مکس فعلی مطابقت دارد. ایسن اقدام باعث می شود تمامی مدل های آیفون ۱۶ رم ۱۶ برابری داشته باشند. آیفون ۱۶ پرو و آیفون ۱۶ پرو مکس نیز ممکن است به یک دوربین پرسکوپ با زوم اپتیکال ۵ برابری مجهز شوند.

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

**جدول با دو شرح**  
۱- سرنوگهار - بازیگر فیلم «حدود ۸ صبح» (روی پرده سینما)  
۲- گلی خوشبو - پیمان نظافی عربی - خط کش سه گوش  
۳- خبرگزاری رسمی ایران - قلعه ای در صدر اسلام - مطلع  
۴- اثر آلودگی بر جامعه - باشرم - بازدارنده - با «نار» آید  
۵- یک عامیان - بی میلی و بیزاری - رشته شمشیربازی  
۶- درخور - خراب و ویران کننده - یک مجموعه همایش جهانی  
۷- آگهی چاپ شده تبلیغاتی - مصونیت در برابر بیماری ها - صوت  
۸- عبث و بیپوده - تاکسی تلفنی - گوشه مثلثی دامن  
۹- مولکول هایی که بار الکتریکی اضافه داشته باشند - مکمل «آموزش» - یارو  
۱۰- ضمیر فکری - آستانه خانه - زمین بایر  
۱۱- رسوب کننده - موچین - دهان  
۱۲- از کارکنان بیمارستان - سربایت - خمیر ترش  
۱۳- فناوری اطلاعات - قشر - پاک نژاد بودن  
۱۴- سپاسگزار - سربازی در نیروی دریایی - چابار  
۱۵- بالگرد - مسن

**عمودی:**  
۱- مقدمه چینی - بازیگر فیلم «جیج» (۲۰۲۳)  
۲- دریاچه ای در زایل - یک نوع رنگ سبز - پایستگ ترازو  
۳- رسوب پخچالی - از میوه ها - مشترک المنافع  
۴- کلام تأسف - مرغ افسانه ای - ضمیر فرنگی - تیر یقه نشین

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل**  
۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

# کیش نوش